

KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU

ENGELSİZ EĞİTİM İÇİN YAPILAN FAALİYETLER

2019-2020 Akademik Yılı Bahar Döneminde engelli öğrencilere yönelik yapılan faaliyetleri açıklayınız.

SINAV UYGULAMALARI (Bireysel sınav imkanı sağlanması, ihtiyaca göre ek süre verilmesi, okuyucu ve/veya işaretleyici-yazıcı sağlanması, soru tiplerinde değişiklik vb.)

Yüksekokulumuz bünyesinde eğitim gören 2 engelli öğrencimiz için, pandemi nedeniyle uzaktan eğitime geçilen bu dönemde öğrenme ve içerik yönetim sistemi ile öğrenciyle iletişim kurulmaktadır. Sms ile sisteme yapılan eklemeler bilgilendirilmektedir. Öğrencilerimizin dersleri Moodle, Zoom, Adobe Connect, SKYPE gibi senkron ve asenkron yapılar ile yürütülmüştür. Her bir ders için hangi ortamların kullanıldığı 2019-2020 EOB Kalite Güvence Raporu'nda belirtilmiştir. Sadece bir öğrencimizin TURK102 Türk Dili II dersi kapsamında farklı bir sınav uygulaması yapılmıştır. Bu ders kapsamında final notu karşılığında öğrencilerden 5 dakikalık kitap sunumu yapmaları ve bunu video kaydı olarak göndermeleri istenmiştir. Öğrencilerimize sunum yerine yazılı metin sunma alternatifi sunulmuştur.

AKADEMİK DESTEK (İhtiyaca göre ekstra ders, ders notlarının ve sunumlarının çıktı veya elektronik formatta sağlanması, ders ses kayıtlarının alınmasına izin verilmesi vb.)

2019-2020 Bahar döneminin beşinci haftası uzaktan eğitime geçilmesi üzerine iki engelli öğrencimiz ile iletişime geçilmiştir. İlk öğrencimizin hem kendisi hem de ailesi ile konuşularak gerekli bilgiler danışmanı ve engelli öğrenci birimi temsilcisi tarafından iletilmiştir. İkinci öğrencimiz ile dersleri kapsamında KMYO semineri ve benzeri webinarlar aracılığı ile görüşülmüştür. Bu görüşmeler sonrasında öğrencilerimizden ek bir talep gelmemiştir.

EĞİTİM ORTAMLARI (Masa temini, dinlenme odası temini)

Engelli öğrencilerimize pandemi sürecinde uzaktan eğitim verilmesi nedeniyle fiziki eğitim ortamları sunulmamıştır.

DERSLERDE KULLANILAN GÖRSEL VE İŞİTSEL MATERYALLER

Yüksekokulumuz bünyesinde eğitim gören 2 engelli öğrencimizle uzaktan eğitim ortamları üzerinden ders notları, sunumlar, ders anlatım videoları düzenli olarak paylaşılmıştır.

DİĞER (Engellilik veya engelli sorunlarına yönelik söyleşi, sosyal sorumluluk projesi, engellilere yönelik proje, işaret dili tercümanı ve sesli betimleme yapılması, erişilebilirlikle ilgili iyileştirme, ulaşım imkanı sağlanması vb.)

Pandemi sürecinde toplantı, seminer ya da söyleşi düzenlenmemiştir.